

Departament Zamówień Publicznych



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu

sygnalista@zus.pl

993200/271/IN - 844/2020

na stronę internetową www.zus.pl

Dotyczy: postępowania na zakup usługi opieki serwisowej na oprogramowanie SAP wspierając funkcjonowanie Systemu Wspomagania Ekonomiki Zakładu (SWEZ). Znak sprawy TZ/271/31/20.

Wyjaśnienia (II) treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w trybie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), - zwana dalej „ustawą Pzp”, wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”).

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia		
1.	§ 6	<p>Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do 30 października br.?</p> <p>Uzasadnienie</p> <p>Przygotowanie oferty w przedmiotowym postępowaniu wymaga:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Uzyskania szeregu zgód oraz warunków korporacyjnych.2. Uzgodnień z Partnerami SAP, którzy są zainteresowani przystąpieniem do przedmiotowego postępowania, w zakresie możliwości pokrycia przez SAP części wymogów określonych w SIWZ. <p>Finalizacja powyższych zadań do dnia 22 października br., ze względu na stosunkowo krótki termin składania ofert, niestety nie będzie możliwa.</p>

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że w dniu 19.10.2020 r. dokonał modyfikacji SIWZ, w konsekwencji czego przedłużył termin składania ofert do 30 października 2020 r. do godz. 10:30.

Pytanie nr 2

Chciał bym zapytać czy istnieje możliwość wpłaty wadium 100tyś zł przez przelew bankowy i 50tyś zł w gwarancji bankowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż wysokość i zasady wniesienia wadium są opisane w pkt 3 SIWZ. Zgodnie z pkt 3.2. SIWZ, wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach wskazanych w tym punkcie. Zatem mogą Państwo wnieść wadium częściowo w formie pieniądza, a częściowo w formie gwarancji bankowej.